
2020年杭州市中小学生阳光体育射箭锦标赛

成

绩

册

主办单位：杭州市体育局

          杭州市教育局

承办单位：杭州钱塘新区社会发展局

          杭州市钱塘新区教育与卫生健康局

协办单位：杭州市下沙中学

          杭州市射击射箭协会

          杭州经济技术开发区善健青少年体育俱乐部

指导单位：杭州市射击射箭运动中心

比赛时间：2020年5月21日-23日

比赛地点：杭州市下沙中学



小学组团体总分表

            
          项目

代表队

男女光弓 男女复合弓 男女反曲弓

总分 名次
女子
18米
第一
单

女子
18米
第二
单轮

女子
18米
双轮
全能

女子
18米
双轮
全能
团体

男子
18米
第一
单

男子
18米
第二
单轮

男子
18米
双轮
全能

男子
18米
双轮
全能
团体

女子
18米
双轮
全能

男子
18米
双轮
全能

女子
18米
第一
单

女子
18米
第二
单轮

女子
18米
双轮
全能

女子
18米
双轮
全能
团体

男子
18米
第一
单

男子
18米
第二
单轮

男子
18米
双轮
全能

男子
18米
双轮
全能
团体

余杭区射箭队 9+6+1 9+7 9+7+1 9 6+5+4 4+2 5+3+1 6 1 6+5+4 9+7+1 7+6+4 9
5+4+3
+2

6+4+3
+2

6+4+3
+2

9 206 1

杭州市西湖小学 7+5+4 6+3+2 6+5+4 7 3+1 6+5+3 6+4+2 7
9+7+6+

5
9+7+5+

4
4 1 1 1 6 144 2

杭州市下沙第一小学 3+2+1 5+4+2 3+2+1 7 7+6 7+5 7+5 7 67 3

江干区射箭队 9+7+2 9+7+1 9+7 9 60 4

杭州市东城实验学校 7 3 5 6 9 9 9 48 5

桐庐县射箭一队 2 5 2 6 9 6 9 5 44 6

杭州市丁荷小学 3 4+1 3 5 16

萧山区射箭队 4+3+2 9



中学组团体总分表

             
             项目

代表队

初中组女子反曲弓 初中组男子反曲弓 高中组女子反曲弓 高中组男子反曲弓

总分 名次女子
25米
单轮

女子
18米
单轮

女子
单轮
全能

女子
单轮
全能
团体

女子
个人
淘汰
赛

男子
25米
单轮

男子
18米
单轮

男子
单轮
全能

男子
单轮
全能
团体

男子
个人
淘汰
赛

女子
25米
单轮

女子
18米
单轮

女子
单轮
全能

女子
单轮
全能
团体

女子
个人
淘汰
赛

男子
30米
单轮

男子
25米
单轮

男子
单轮
全能

男子
单轮
全能
团体

男子
个人
淘汰
赛

萧山区第九中学一队 7+6+5 9+4+3
9+6+5
+1

9+5+4 9 82 1

桐庐县射箭一队 9+5 9+2 9+4 9 9 9 9 3 77 2

杭州市下沙中学一队 6+2 5+4 5+3 6 4+3 4+3 6+4+1 9 65 3

杭州市下沙中学二队 7+3 7+3 7+2+1 7 6 6+1 5 7 62 4

萧山区第九中学二队
7+6+5
+2

7+3+2
7+6+2
+1 48 5

余杭区射箭队 4 6 6 7 7+5 7 5 47 6

杭州东城实验学校一队 1 1 5 5+1 3 6 22

杭州源清中学 9 9

杭州绿城育华学校 1 4 3 8

杭州东城实验学校二队 2 2 2 6

杭州市第十五中学二队 2 4 6

杭州市第十五中学一队 4 4



前 八 名 成 绩 汇 总 表
             名 次 

项 目
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

小
学
组
女
子
光
弓

18米第一单轮单项
余杭区射箭队 杭州市西湖小学 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 杭州市丁荷小学 桐庐县射箭一队 余杭区射箭队

杨雪毓266 王姚璐265 翁 琳256 袁欣雨255 张青蓝246 石韩宇225 温灵静200 骆新怡177

18米第二单轮单项
余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 桐庐县射箭一队 杭州市丁荷小学 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 杭州市丁荷小学

杨雪毓256 翁  琳243 王姚璐212 温灵静194 石韩宇191 张青蓝187 袁欣雨182 杨昕媛171

18米双轮全能
余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 杭州市丁荷小学 桐庐县射箭一队 余杭区射箭队

杨雪毓522 翁  琳499 王姚璐477 袁欣雨437 张青蓝433 石韩宇416 温灵静394 骆新怡335

双轮全能团体
余杭区射箭队 杭州市西湖小学

1356 1347

小
学
组
男
子
光
弓

18米第一单轮单项
江干区射箭队 江干区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 江干区射箭队 杭州市西湖小学

姚俊轩283 沈锌宇255 蔡尚洋236 茹俊昊233 李昊锐231 魏  莱227 杭  辰224 刘子墨224

18米第二单轮单项
江干区射箭队 江干区射箭队 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 余杭区射箭队 江干区射箭队

姚俊轩272 沈锌宇265 刘子墨261 魏  莱250 李昊锐247 吴  亢242 蔡尚洋238 祁孔杰221

18米双轮全能
江干区射箭队 江干区射箭队 杭州市西湖小学 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 余杭区射箭队 杭州市西湖小学 余杭区射箭队

姚俊轩555 沈锌宇520 刘子墨485 李昊锐478 魏  莱477 蔡尚洋474 吴  亢443 茹俊昊430

双轮全能团体
江干区射箭队 杭州市西湖小学 余杭区射箭队 杭州市丁荷小学

1504 1405 1382 1027

小学
组女
子复合
弓

18米双轮全能
杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 萧山区射箭队 萧山区射箭队 萧山区射箭队 余杭区射箭队

周芷羽621 翁和静545 翁  晴506 吴欣蕾465 沈书扬307 王语彤296 王思涵285 赵丹阳263

小学
组男
子复合
弓

18米双轮全能
杭州市西湖小学 杭州市西湖小学 桐庐县射箭一队 杭州市西湖小学 杭州市西湖小学

魏  来577 张皓翔540 邱宇梵514 郑凌飞507 孙珩淇475



前 八 名 成 绩 汇 总 表
             名 次 
项 目

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

小
学
组
女
子
反
曲
弓

18米第一单轮单项
桐庐县射箭一队 杭州市东城实验学校 余杭区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市下沙第一小学 杭州市下沙第一小学 杭州市下沙第一小学

黄可馨340 金铱诺332 赵  丽330 朱婳祎329 周翼雯320 沈雨露315 汪雨轩313 杨希萌312

18米第二单轮单项

余杭区射箭队 余杭区射箭队 桐庐县射箭一队 杭州市下沙第一小学 杭州市下沙第一小学 杭州市东城实验学校 杭州市下沙第一小学 余杭区射箭队

赵  丽338 周翼雯337 黄可馨331 沈雨露326 杨希萌324 金铱诺322 汪雨轩322 朱婳祎314

18米双轮全能
桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市东城实验学校 余杭区射箭队 杭州市下沙第一小学 杭州市下沙第一小学 杭州市下沙第一小学

黄可馨671 赵  丽668 周翼雯657 金铱诺652 朱婳祎643 沈雨露641 杨希萌636 汪雨轩635

双轮全能团体
余杭区射箭队 杭州市下沙第一小学 杭州市东城实验学校 桐庐县射箭一队 杭州市西湖小学

1968 1912 1499 1480 1156

小
学
组
男
子
反
曲
弓

18米第一单轮单项

杭州市东城实验学校 杭州市下沙第一小学 杭州市下沙第一小学 余杭区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市西湖小学

戚旭洋348 钱哲煜338 高陈凯321 沈  羿321 许嘉俊295 周睿晨293 沈家琦272 汤邵统266

18米第二单轮单项

杭州市东城实验学校 杭州市下沙第一小学 余杭区射箭队 杭州市下沙第一小学 余杭区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市西湖小学

戚旭洋349 钱哲煜331 沈  羿325 高陈凯310 周睿晨293 许嘉俊291 沈家琦285 汤邵统269

18米双轮全能

杭州市东城实验学校 杭州市下沙第一小学 余杭区射箭队 杭州市下沙第一小学 余杭区射箭队 余杭区射箭队 余杭区射箭队 杭州市西湖小学

戚旭洋697 钱哲煜669 沈  羿646 高陈凯631 周睿晨586 许嘉俊586 沈家琦557 汤邵统535

双轮全能团体
余杭区射箭队 杭州市下沙第一小学 杭州市西湖小学

1818 1801 1451



前 八 名 成 绩 汇 总 表
             名 次 
项 目

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

初
中
组
女
子
反
曲
弓

25米单轮单项
桐庐县射箭一队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学一队 桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学一队 杭州东城实验学校一队

赵  丽346 孙思语317 尹姝雅313 赵钰玲313 谢雨嘉311 江念思311 张馨颖304 朱云洁304

18米单轮单项
桐庐县射箭一队 杭州市下沙中学二队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学二队 桐庐县射箭一队 杭州东城实验学校一队

赵丽352 孙思语336 谢雨嘉333 王嘉颐333 尹姝雅330 谢芝鸿330 赵钰玲325 朱云洁321

个人单轮全能
桐庐县射箭一队 杭州市下沙中学二队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学一队 桐庐县射箭一队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学二队

赵丽698 孙思语653 谢雨嘉644 尹姝雅643 赵钰玲638 王嘉颐633 江念思631 谢芝鸿627

单轮全能团体
桐庐县射箭一队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学一队 杭州东城实验学校一队 杭州市第十五中学一队

1920 1911 1891 1835 1416

个人淘汰赛
桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学二队 桐庐县射箭一队 杭州东城实验学校一队 杭州市东城实验一队

赵丽 谢雨嘉 孙思语 孙佳宁 江念思 赵钰玲 朱云洁 潘烨

初
中
组
男
子
反
曲
弓

25米单轮单项
桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学二队 杭州东城实验学校一队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学一队 杭州东城实验学校二队 杭州东城实验学校一队

张  喆342 钱  程337 张宇翔329 周龙斌320 沈利斌319 岳  畅317 洪羽鑫316 金  磊313

18米单轮单项
桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学二队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学一队 杭州市第十五中学二队 杭州市下沙中学二队

张喆359 钱程354 邓文龙337 钟  鸣334 郑靖豪332 沈利斌330 闫希元326 陆佳豪326

个人单轮全能
桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学一队 杭州东城实验学校一队 杭州东城实验学校二队 杭州市下沙中学一队

张  喆701 钱  程691 沈利斌649 邓文龙642 郑靖豪640 周龙斌639 洪羽鑫636 岳  畅632

单轮全能团体
杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学二队 杭州东城实验学校一队 余杭区射箭队 杭州市第十五中学二队 桐庐县射箭一队 杭州东城实验学校二队

1921 1885 1878 1868 1791 1690 1549

个人淘汰赛
桐庐县射箭一队 余杭区射箭队 杭州东城实验学校一队 余杭区射箭队 杭州市第十五中学二队 杭州市下沙中学一队 杭州市下沙中学二队 杭州市下沙中学二队

张喆 钱程 金 磊 钟鸣 闫希元 岳畅 邓文龙 吴林泽



前 八 名 成 绩 汇 总 表
             名 次 
项 目

第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名

高
中
组
女
子
反
曲
弓

30米单轮单项
杭州源清中学 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队

许  婷340 代盈盈190 马思源135 叶盈盈87

25米单轮单项
杭州源清中学 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队

许婷344 代盈盈194 马思源177

个人单轮全能
杭州源清中学 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队

许婷684 代盈盈384 马思源312 叶盈盈87

单轮全能团体
——

——

个人淘汰赛
杭州源清中学 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队

许婷 马思源 叶盈盈 代盈盈

高
中
组
男
子
反
曲
弓

30米单轮单项
萧山区第九中学一队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学二队 杭州绿城育华学校

张艺诺319 汪龙飞303 叶育杭248 张世彦240 孙志意238 王文路226 林泓晋203 朱宁涛171

25米单轮单项
萧山区第九中学一队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队 杭州绿城育华学校 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学一队

张艺诺286 叶育杭273 王文路273 孙志意261 朱宁涛255 汪龙飞240 林泓晋213 祝俊杰185

个人单轮全能
萧山区第九中学一队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学一队 萧山区第九中学一队 杭州绿城育华学校 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学二队

张艺诺605 汪龙飞543 叶育杭521 孙志意499 王文路499 朱宁涛426 林泓晋416 张世彦400

单轮全能团体
萧山区第九中学一队

1603

个人淘汰赛
萧山区第九中学二队 萧山区第九中学二队 萧山区第九中学一队 杭州绿城育华学校 萧山区第九中学一队

张世彦 林泓晋 孙志意 朱宁涛 王文路



初中组女子反曲弓25米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 赵  丽 56 57 58 60 56 59 346 1 9

杭州市下沙中学二队 孙思语 57 47 52 53 51 57 317 2 7

杭州市下沙中学一队 尹姝雅 50 55 55 54 51 48 313 3 6 附加10

桐庐县射箭一队 赵钰玲 53 52 52 52 51 53 313 4 5 附加7

余杭区射箭队 谢雨嘉 51 47 54 57 53 49 311 5 4 附加9

杭州市下沙中学二队 江念思 52 48 52 53 50 56 311 6 3 附加2

杭州市下沙中学一队 张馨颖 36 51 54 55 55 53 304 7 2 附加X/7

杭州东城实验学校一
队

朱云洁 50 54 46 53 48 53 304 8 1 附加10/M

杭州东城实验学校一
队

潘  烨 53 50 53 47 51 47 301

杭州市下沙中学一队 王嘉颐 52 53 41 46 54 54 300

杭州市下沙中学二队 谢芝鸿 51 54 51 52 47 42 297

杭州东城实验学校一
队

陈星妤 45 49 51 44 48 53 290

杭州市下沙中学一队 孙佳宁 38 45 48 46 55 46 278

桐庐县射箭一队 俞雅斐 44 46 39 43 39 53 264

桐庐县射箭一队 邱海燕 48 45 44 37 47 43 264

杭州市第十五中学一
队

王依然 43 44 44 39 43 43 256

杭州市下沙中学二队 邢雨晴 38 34 44 42 51 43 252

桐庐县射箭二队 郭沁琦 41 27 40 27 34 37 206

杭州市第十五中学一
队

韦壹诺 42 27 26 42 27 36 200

杭州东城实验学校二
队

王欣妍 35 28 26 17 39 36 181

杭州市第十五中学一
队

黄诗音 22 28 40 24 27 31 172

余杭区射箭队 洪予彤 18 1 21 22 25 8 95

余杭区射箭队 全启楠 6 6 0 8 2 8 30

初中组女子反曲弓18米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 赵  丽 58 58 60 58 59 59 352 1 9

杭州市下沙中学二队 孙思语 53 59 56 57 56 55 336 2 7

余杭区射箭队 谢雨嘉 53 59 57 55 55 54 333 3 6 附加9近

杭州市下沙中学一队 王嘉颐 54 56 57 54 54 58 333 4 5 附加9远

杭州市下沙中学一队 尹姝雅 57 57 55 52 56 53 330 5 4 附加9

杭州市下沙中学二队 谢芝鸿 55 57 52 54 55 57 330 6 3 附加8

桐庐县射箭一队 赵钰玲 52 56 58 48 54 57 325 7 2

杭州东城实验学校一
队

朱云洁 52 53 56 50 54 56 321 8 1

杭州市下沙中学二队 江念思 56 57 55 51 51 50 320

桐庐县射箭一队 俞雅斐 54 52 53 51 53 57 320



杭州市下沙中学二队 邢雨晴 55 52 53 51 55 52 318

杭州市下沙中学一队 孙佳宁 53 57 53 50 51 53 317

桐庐县射箭一队 邱海燕 55 52 54 48 55 51 315

杭州东城实验学校一
队

陈星妤 49 50 55 54 53 52 313

杭州市下沙中学一队 张馨颖 48 56 58 56 46 47 311

杭州东城实验学校一
队

潘  烨 54 52 52 55 45 48 306

杭州东城实验学校二
队

王欣妍 46 46 53 50 52 47 294

杭州市第十五中学一
队

韦壹诺 41 53 49 53 45 49 290

杭州市第十五中学一
队

王依然 45 35 37 45 44 45 251

杭州市第十五中学一
队

黄诗音 46 42 34 43 37 45 247

桐庐县射箭二队 郭沁琦 40 41 40 36 41 40 238

余杭区射箭队 洪予彤 13 11 20 14 19 29 106

余杭区射箭队 全启楠 3 7 8 19 17 18 72

初中组女子反曲弓个人单轮全能成绩

代表队 运动员 25米 18米 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 赵  丽 346 352 698 1 9

杭州市下沙中学二队 孙思语 317 336 653 2 7

余杭区射箭队 谢雨嘉 311 333 644 3 6

杭州市下沙中学一队 尹姝雅 313 330 643 4 5

桐庐县射箭一队 赵钰玲 313 325 638 5 4

杭州市下沙中学一队 王嘉颐 300 333 633 6 3

杭州市下沙中学二队 江念思 311 320 631 7 2

杭州市下沙中学二队 谢芝鸿 297 330 627 8 1

杭州东城实验学校一
队

朱云洁 304 321 625 9

杭州市下沙中学一队 张馨颖 304 311 615 10

杭州东城实验学校一
队

潘  烨 301 306 607 11

杭州东城实验学校一
队

陈星妤 290 313 603 12

杭州市下沙中学一队 孙佳宁 278 317 595 13

桐庐县射箭一队 俞雅斐 264 320 584 14

桐庐县射箭一队 邱海燕 264 315 579 15

杭州市下沙中学二队 邢雨晴 252 318 570 16

杭州市第十五中学一
队

王依然 256 251 507

杭州市第十五中学一
队

韦壹诺 200 290 490

杭州东城实验学校二
队

王欣妍 181 294 475

桐庐县射箭二队 郭沁琦 206 238 444

杭州市第十五中学一
队

黄诗音 172 247 419

余杭区射箭队 洪予彤 95 106 201



余杭区射箭队 全启楠 30 72 102

初中组女子反曲弓团体成绩

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 赵  丽 698 1920 1 9

赵钰玲 638

俞雅斐 584

邱海燕 579

杭州市下沙中学二队 孙思语 653 1911 2 7

江念思 631

谢芝鸿 627

邢雨晴 570

杭州市下沙中学一队 尹姝雅 643 1891 3 6

王嘉颐 633

张馨颖 615

孙佳宁 595

杭州东城实验学校一
队

朱云洁 625 1835 4 5

潘  烨 607

陈星妤 603

杭州市第十五中学一
队

王依然 507 1416 5 4

韦壹诺 490

黄诗音 419

余杭区射箭队 谢雨嘉 644 947

洪予彤 201

全启楠 102

初中组男子反曲弓25米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 张  喆 56 57 59 56 56 58 342 1 9

余杭区射箭队 钱  程 56 56 56 56 57 56 337 2 7

杭州市下沙中学二队 张宇翔 57 55 54 53 57 53 329 3 6

杭州东城实验学校一
队

周龙斌 55 53 51 55 53 53 320 4 5

杭州市下沙中学一队 沈利斌 50 54 57 51 51 56 319 5 4

杭州市下沙中学一队 岳  畅 47 55 56 55 52 52 317 6 3

杭州东城实验学校二
队

洪羽鑫 48 56 53 53 53 53 316 7 2

杭州东城实验学校一
队

金  磊 54 51 54 50 50 54 313 8 1

杭州市下沙中学一队 郑靖豪 54 48 51 55 50 50 308



杭州东城实验学校一
队

王  皓 52 57 47 55 43 52 306

杭州市下沙中学二队 邓文龙 49 50 52 49 52 53 305

杭州市下沙中学二队 陆佳豪 52 53 53 54 50 43 305

杭州市第十五中学二
队

闫希元 49 54 47 52 50 49 301

杭州市下沙中学二队 吴林泽 50 46 44 54 54 47 295

余杭区射箭队 钟  鸣 52 46 53 37 51 52 291

杭州市第十五中学二
队

章  凌 46 46 50 47 53 47 289

杭州市第十五中学一
队

王国泰 51 53 51 45 42 43 285

江干区射箭队 吴森瀚 50 50 31 47 48 56 282

杭州市胜蓝中学 姚天宁 42 48 38 49 47 48 272

余杭区射箭队 姜文浩 44 52 37 48 43 44 268

滨江区射箭队 黄  浩 49 46 42 33 44 47 261

杭州市下沙中学一队 高  杰 47 37 45 44 44 42 259

杭州市第十五中学二
队

陈梓逸 49 40 47 44 43 34 257

杭州市第十五中学二
队

荀康哲 50 50 25 29 47 53 254

杭州东城实验学校二
队

查晓伟 34 40 42 50 47 39 252

桐庐县射箭一队 陈金城 42 36 46 48 43 30 245

杭州市第十五中学一
队

陈喜宫 41 38 49 43 26 31 228

杭州市第十五中学一
队

张  诠 34 36 20 36 27 33 186

桐庐县射箭一队 申屠鑫凯 17 36 34 37 25 31 180

杭州东城实验学校二
队

卢泽昊 42 31 31 27 22 18 171

余杭区射箭队 李佳昊 26 11 31 24 22 16 130

初中组男子反曲弓18米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 张  喆 59 60 60 60 60 60 359 1 9

余杭区射箭队 钱  程 59 60 59 60 57 59 354 2 7

杭州市下沙中学二队 邓文龙 55 53 58 58 57 56 337 3 6

余杭区射箭队 钟  鸣 54 56 56 55 55 58 334 4 5

杭州市下沙中学一队 郑靖豪 53 55 56 58 55 55 332 5 4

杭州市下沙中学一队 沈利斌 53 57 56 57 52 55 330 6 3

杭州市第十五中学二
队

闫希元 47 55 56 57 53 58 326 7 2 附加10

杭州市下沙中学二队 陆佳豪 53 57 54 51 55 56 326 8 1 附加9

杭州东城实验学校二
队

洪羽鑫 47 57 57 59 55 45 320

杭州东城实验学校一
队

周龙斌 57 55 56 53 54 44 319

杭州市第十五中学一
队

王国泰 46 53 54 54 57 54 318

杭州市下沙中学二队 吴林泽 52 53 54 50 53 55 317

杭州市下沙中学一队 岳  畅 54 58 41 57 54 51 315



杭州市第十五中学二
队

章  凌 49 52 54 52 52 54 313

杭州东城实验学校一
队

金  磊 55 44 47 54 56 54 310

杭州东城实验学校一
队

王  皓 51 56 46 54 55 48 310

杭州市胜蓝中学 姚天宁 54 53 50 49 48 55 309

杭州市第十五中学二
队

荀康哲 53 55 54 47 48 51 308

江干区射箭队 吴森瀚 54 50 51 52 48 49 304

桐庐县射箭一队 陈金城 50 50 47 46 50 57 300

滨江区射箭队 黄  浩 47 53 47 56 49 47 299

杭州市下沙中学一队 高  杰 48 47 48 47 52 52 294

余杭区射箭队 姜文浩 53 48 46 53 53 31 284

杭州市下沙中学二队 张宇翔 59 56 47 46 35 40 283

杭州东城实验学校二
队

查晓伟 48 47 41 52 45 49 282

杭州市第十五中学二
队

陈梓逸 46 46 46 41 46 49 274

杭州市第十五中学一
队

陈喜宫 51 41 48 43 44 46 273

桐庐县射箭一队 申屠鑫凯 44 44 43 45 45 43 264

杭州东城实验学校二
队

卢泽昊 34 30 41 39 32 32 208

余杭区射箭队 李佳昊 30 28 21 16 29 33 157

杭州市第十五中学一
队

张  诠 31 27 33 16 13 22 142

初中组男子反曲弓个人单轮全能成绩

代表队 运动员 25米 18米 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 张  喆 342 359 701 1 9

余杭区射箭队 钱  程 337 354 691 2 7

杭州市下沙中学一队 沈利斌 319 330 649 3 6

杭州市下沙中学二队 邓文龙 305 337 642 4 5

杭州市下沙中学一队 郑靖豪 308 332 640 5 4

杭州东城实验学校一
队

周龙斌 320 319 639 6 3

杭州东城实验学校二
队

洪羽鑫 316 320 636 7 2

杭州市下沙中学一队 岳  畅 317 315 632 8 1

杭州市下沙中学二队 陆佳豪 305 326 631 9

杭州市第十五中学二
队

闫希元 301 326 627 10

余杭区射箭队 钟  鸣 291 334 625 11

杭州东城实验学校一
队

金  磊 313 310 623 12

杭州东城实验学校一
队

王  皓 306 310 616 13

杭州市下沙中学二队 吴林泽 295 317 612 14

杭州市下沙中学二队 张宇翔 329 283 612 15

杭州市第十五中学一
队

王国泰 285 318 603 16

杭州市第十五中学二
队

章  凌 289 313 602



江干区射箭队 吴森瀚 282 304 586

杭州市胜蓝中学 姚天宁 272 309 581

杭州市第十五中学二
队

荀康哲 254 308 562

滨江区射箭队 黄  浩 261 299 560

杭州市下沙中学一队 高  杰 259 294 553

余杭区射箭队 姜文浩 268 284 552

桐庐县射箭一队 陈金城 245 300 545

杭州东城实验学校二
队

查晓伟 252 282 534

杭州市第十五中学二
队

陈梓逸 257 274 531

杭州市第十五中学一
队

陈喜宫 228 273 501

桐庐县射箭一队 申屠鑫凯 180 264 444

杭州东城实验学校二
队

卢泽昊 171 208 379

杭州市第十五中学一
队

张  诠 186 142 328

余杭区射箭队 李佳昊 130 157 287

初中组男子反曲弓团体成绩 

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

杭州市下沙中学一队 沈利斌 649 1921 1 9

郑靖豪 640

岳  畅 632

高  杰 553

杭州市下沙中学二队 邓文龙 642 1885 2 7

陆佳豪 631

吴林泽 612

张宇翔 612

杭州东城实验学校一
队

周龙斌 639 1878 3 6

金  磊 623

王  皓 616

余杭区射箭队 钱  程 691 1868 4 5

钟  鸣 625

姜文浩 552

李佳昊 287

杭州市第十五中学二
队

闫希元 627 1791 5 4

章  凌 602

荀康哲 562

陈梓逸 531

桐庐县射箭一队 张  喆 701 1690 6 3

陈金城 545



申屠鑫凯 444

杭州东城实验学校二
队

洪羽鑫 636 1549 7 2

查晓伟 534

卢泽昊 379

杭州市第十五中学一
队

王国泰 603 1432

陈喜宫 501

张  诠 328

高中组女子反曲弓30米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

杭州源清中学 许  婷 57 56 56 59 57 55 340 1 9

萧山区第九中学一队 代盈盈 25 41 20 36 35 33 190 2 7

萧山区第九中学一队 马思源 29 15 18 31 31 11 135 3 6

萧山区第九中学一队 叶盈盈 39 17 6 5 16 4 87 4 5

杭州源清中学 雷文莉 0 弃权

高中组女子反曲弓25米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

杭州源清中学 许  婷 58 58 59 57 57 55 344 1 9

萧山区第九中学一队 代盈盈 21 36 25 37 41 34 194 2 7

萧山区第九中学一队 马思源 32 24 31 24 26 40 177 3 6

萧山区第九中学一队 叶盈盈 弃权

杭州源清中学 雷文莉 弃权

高中组女子反曲弓个人单轮全能成绩

代表队 运动员 30米 25米 总环 名次 得分 备注

杭州源清中学 许  婷 340 344 684 1 9

萧山区第九中学一队 代盈盈 190 194 384 2 7

萧山区第九中学一队 马思源 135 177 312 3 6

萧山区第九中学一队 叶盈盈 87 0 87 4 5

杭州源清中学 雷文莉 弃权

高中组男子反曲弓30米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

萧山区第九中学一队 张艺诺 53 52 54 54 52 54 319 1 9



萧山区第九中学二队 汪龙飞 55 52 50 47 48 51 303 2 7

萧山区第九中学二队 叶育杭 37 40 40 52 48 31 248 3 6

萧山区第九中学二队 张世彦 50 42 43 50 26 29 240 4 5

萧山区第九中学一队 孙志意 43 34 45 51 15 50 238 5 4

萧山区第九中学一队 王文路 44 36 35 44 27 40 226 6 3

萧山区第九中学二队 林泓晋 38 36 34 27 27 41 203 7 2

杭州绿城育华学校 朱宁涛 28 32 8 29 36 38 171 8 1

萧山区第九中学一队 祝俊杰 28 10 27 42 43 20 170

杭州绿城育华学校 沈  斌 31 14 19 34 23 13 134

高中组男子反曲弓25米单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

萧山区第九中学一队 张艺诺 59 37 48 49 48 45 286 1 9

萧山区第九中学二队 叶育杭 36 47 50 51 43 46 273 2 7

萧山区第九中学一队 王文路 49 42 37 48 51 46 273 3 6 附加弃权

萧山区第九中学一队 孙志意 40 37 43 43 49 49 261 4 5

杭州绿城育华学校 朱宁涛 47 41 44 43 32 48 255 5 4

萧山区第九中学二队 汪龙飞 55 37 28 50 42 28 240 6 3

萧山区第九中学二队 林泓晋 30 22 43 36 40 42 213 7 2

萧山区第九中学一队 祝俊杰 39 31 21 30 41 23 185 8 1

萧山区第九中学二队 张世彦 38 38 29 25 18 12 160

杭州绿城育华学校 沈  斌 9 8 25 11 7 18 78

高中组男子反曲弓个人单轮全能成绩

代表队 运动员 30米 25米 总环 名次 得分 备注

萧山区第九中学一队 张艺诺 319 286 605 1 9

萧山区第九中学二队 汪龙飞 303 240 543 2 7

萧山区第九中学二队 叶育杭 248 273 521 3 6

萧山区第九中学一队 孙志意 238 261 499 4 5
萧山区第九中学一队 王文路 226 273 499 5 4

杭州绿城育华学校 朱宁涛 171 255 426 6 2

萧山区第九中学二队 林泓晋 203 213 416 7 2

萧山区第九中学二队 张世彦 240 160 400 8 1

萧山区第九中学一队 祝俊杰 170 185 355 9

杭州绿城育华学校 沈  斌 134 78 212 10



高中组男子反曲弓团体成绩

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

萧山区第九中学一队 张艺诺 605 1603 1 9

孙志意 499

王文路 499

祝俊杰 355

萧山区第九中学二队 汪龙飞 543 1480

叶育杭 521

林泓晋 416

张世彦 400

小学组女子光弓18米第一单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 杨雪毓 47 49 34 41 46 49 266 1 9

杭州市西湖小学 王姚璐 37 48 43 48 43 46 265 2 7

余杭区射箭队 翁  琳 45 44 42 39 44 42 256 3 6

杭州市西湖小学 袁欣雨 48 44 32 46 39 46 255 4 5

杭州市西湖小学 张青蓝 45 44 42 34 42 39 246 5 4

杭州市丁荷小学 石韩宇 40 42 32 43 31 37 225 6 3

桐庐县射箭一队 温灵静 45 39 34 32 21 29 200 7 2

余杭区射箭队 骆新怡 27 25 20 40 31 34 177 8 1

杭州市丁荷小学 杨昕媛 24 30 26 25 31 14 150

杭州市丁荷小学 洪胜男 29 17 12 16 20 12 106

杭州市丁荷小学 梁佩琪 9 20 18 19 15 20 101

余杭区射箭队 王雅俊 22 7 13 12 15 19 88

小学组女子光弓18米第二单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 杨雪毓 38 48 51 40 37 42 256 1 9

余杭区射箭队 翁  琳 46 37 40 32 46 42 243 2 7

杭州市西湖小学 王姚璐 33 27 46 39 38 29 212 3 6

桐庐县射箭一队 温灵静 24 42 31 34 23 40 194 4 5

杭州市丁荷小学 石韩宇 27 30 25 32 38 39 191 5 4

杭州市西湖小学 张青蓝 28 25 36 37 30 31 187 6 3

杭州市西湖小学 袁欣雨 32 32 36 19 32 31 182 7 2

杭州市丁荷小学 杨昕媛 29 34 24 35 18 31 171 8 1

余杭区射箭队 骆新怡 32 29 23 31 33 10 158



杭州市丁荷小学 洪胜男 2 17 14 25 19 8 85

余杭区射箭队 王雅俊 8 20 6 4 13 20 71

杭州市丁荷小学 梁佩琪 0 10 23 6 7 8 54

小学组女子光弓18米双轮全能成绩

代表队 运动员 18米118米2 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 杨雪毓 266 256 522 1 9

余杭区射箭队 翁  琳 256 243 499 2 7

杭州市西湖小学 王姚璐 265 212 477 3 6

杭州市西湖小学 袁欣雨 255 182 437 4 5

杭州市西湖小学 张青蓝 246 187 433 5 4

杭州市丁荷小学 石韩宇 225 191 416 6 3

桐庐县射箭一队 温灵静 200 194 394 7 2

余杭区射箭队 骆新怡 177 158 335 8 1

杭州市丁荷小学 杨昕媛 150 171 321

杭州市丁荷小学 洪胜男 106 85 191

余杭区射箭队 王雅俊 88 71 159

杭州市丁荷小学 梁佩琪 101 54 155

小学组女子光弓18米双轮团体

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 杨雪毓 522 1356 1 9

翁  琳 499

骆新怡 335

王雅俊 159

杭州市西湖小学 王姚璐 477 1347 2 7

袁欣雨 437

张青蓝 433

杭州市丁荷小学 石韩宇 416 928

杨昕媛 321

洪胜男 191

梁佩琪 155

小学组男子光弓18米第一单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

江干区射箭队 姚俊轩 39 50 50 47 50 47 283 1 9



江干区射箭队 沈锌宇 43 44 48 32 45 43 255 2 7

余杭区射箭队 蔡尚洋 39 43 34 44 34 42 236 3 6

余杭区射箭队 茹俊昊 37 36 36 40 37 47 233 4 5

余杭区射箭队 李昊锐 32 50 40 31 40 38 231 5 4

杭州市西湖小学 魏  莱 36 28 33 43 44 43 227 6 3

江干区射箭队 杭  辰 41 49 31 38 26 39 224 7 2 附加9

杭州市西湖小学 刘子墨 21 42 38 28 47 48 224 8 1 附加8

江干区射箭队 祁孔杰 32 35 40 34 31 36 208

杭州市丁荷小学 王翊程 36 35 32 28 43 29 203

杭州市西湖小学 吴  亢 40 31 32 34 32 32 201

杭州市丁荷小学 翁  越 28 30 30 22 29 22 161

杭州市丁荷小学 杨佳鑫 19 12 33 19 32 35 150

萧山区射箭队 杨沛宸 20 34 17 12 19 15 117

杭州市丁荷小学 宋金羽 24 6 7 20 27 17 101

余杭区射箭队 张光耀 15 15 10 17 20 3 80

萧山区射箭队 童启乾 1 5 0 0 7 0 13

萧山区射箭队 袁欣跃 0 0 4 0 4 0 8

小学组男子光弓18米第二单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

江干区射箭队 姚俊轩 37 52 47 46 46 44 272 1 9

江干区射箭队 沈锌宇 44 47 37 42 44 51 265 2 7

杭州市西湖小学 刘子墨 46 46 45 40 43 41 261 3 6

杭州市西湖小学 魏  莱 42 45 39 44 33 47 250 4 5

余杭区射箭队 李昊锐 44 46 49 33 39 36 247 5 4

杭州市西湖小学 吴  亢 42 39 43 36 47 35 242 6 3

余杭区射箭队 蔡尚洋 38 35 45 38 38 44 238 7 2

江干区射箭队 祁孔杰 43 38 42 22 31 45 221 8 1

杭州市丁荷小学 王翊程 39 29 41 38 38 31 216

江干区射箭队 杭  辰 34 41 27 41 29 29 201

余杭区射箭队 茹俊昊 38 28 36 32 37 26 197

萧山区射箭队 杨沛宸 20 30 28 38 19 28 163

杭州市丁荷小学 翁  越 26 24 21 19 23 36 149

杭州市丁荷小学 杨佳鑫 38 26 14 27 19 24 148

余杭区射箭队 张光耀 29 32 20 26 10 26 143

杭州市丁荷小学 宋金羽 16 25 7 14 3 9 74

萧山区射箭队 袁欣跃 0 0 0 0 0 7 7

萧山区射箭队 童启乾 0 0 0 0 6 0 6



小学组男子光弓18米双轮全能成绩

代表队 运动员 18米118米2 总环 名次 得分 备注

江干区射箭队 姚俊轩 283 272 555 1 9

江干区射箭队 沈锌宇 255 265 520 2 7

杭州市西湖小学 刘子墨 224 261 485 3 6

余杭区射箭队 李昊锐 231 247 478 4 5

杭州市西湖小学 魏  莱 227 250 477 5 4

余杭区射箭队 蔡尚洋 236 238 474 6 3

杭州市西湖小学 吴  亢 201 242 443 7 2

余杭区射箭队 茹俊昊 233 197 430 8 1

江干区射箭队 祁孔杰 208 221 429

江干区射箭队 杭  辰 224 201 425

杭州市丁荷小学 王翊程 203 216 419

杭州市丁荷小学 翁  越 161 149 310

杭州市丁荷小学 杨佳鑫 150 148 298

萧山区射箭队 杨沛宸 117 163 280

余杭区射箭队 张光耀 80 143 223

杭州市丁荷小学 宋金羽 101 74 175

萧山区射箭队 童启乾 13 6 19

萧山区射箭队 袁欣跃 8 7 15

小学组男子光弓18米双轮团体

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

江干区射箭队 姚俊轩 555 1504 1 9

沈锌宇 520

祁孔杰 429

杭  辰 425

杭州市西湖小学 刘子墨 485 1405 2 7

魏  莱 477

吴  亢 443

余杭区射箭队 李昊锐 478 1382 3 6

蔡尚洋 474

茹俊昊 430

张光耀 223

杭州市丁荷小学 王翊程 419 1027 4 5

翁  越 310



杨佳鑫 298

宋金羽 175

萧山区射箭队 杨沛宸 280 314

童启乾 19

袁欣跃 15

小学组女子复合弓18米第一单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 备注

杭州市西湖小学 周芷羽 54 56 49 50 52 49 310

杭州市西湖小学 翁  晴 48 47 46 50 48 42 281

杭州市西湖小学 翁和静 44 46 52 39 49 45 275

杭州市西湖小学 吴欣蕾 38 39 48 43 30 38 236

萧山区射箭队 王语彤 22 27 29 34 33 12 157

萧山区射箭队 沈书扬 22 7 39 29 20 24 141

萧山区射箭队 李湘雨 35 23 26 22 17 6 129

萧山区射箭队 王思涵 11 21 30 15 32 19 128

余杭区射箭队 赵丹阳 22 20 13 15 1 17 88

小学组女子复合弓18米第二单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 备注

杭州市西湖小学 周芷羽 49 49 56 51 53 53 311

杭州市西湖小学 翁和静 46 49 48 40 40 47 270

杭州市西湖小学 吴欣蕾 41 39 39 40 35 35 229

杭州市西湖小学 翁  晴 24 36 36 44 39 46 225

余杭区射箭队 赵丹阳 19 23 42 42 26 23 175

萧山区射箭队 沈书扬 30 26 27 24 37 22 166

萧山区射箭队 王思涵 39 24 29 24 28 13 157

萧山区射箭队 王语彤 25 29 19 12 30 24 139

萧山区射箭队 李湘雨 9 11 11 7 24 29 91

小学组女子复合弓18米双轮全能成绩

代表队 运动员 18米118米2 总环 名次 得分 备注

杭州市西湖小学 周芷羽 310 311 621 1 9

杭州市西湖小学 翁和静 275 270 545 2 7

杭州市西湖小学 翁  晴 281 225 506 3 6



杭州市西湖小学 吴欣蕾 236 229 465 4 5

萧山区射箭队 沈书扬 141 166 307 5 4

萧山区射箭队 王语彤 157 139 296 6 3

萧山区射箭队 王思涵 128 157 285 7 2

余杭区射箭队 赵丹阳 88 175 263 8 1

萧山区射箭队 李湘雨 129 91 220

小学组男子复合弓18米第一单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 备注

杭州市西湖小学 魏  来 54 46 48 49 45 45 287

杭州市西湖小学 张皓翔 41 46 48 46 47 47 275

桐庐县射箭一队 邱宇梵 40 38 46 43 41 43 251

杭州市西湖小学 郑凌飞 35 42 45 28 42 47 239

杭州市西湖小学 孙珩淇 43 32 45 46 33 38 237

余杭区射箭队 何昀泽 31 40 25 30 37 40 203

小学组男子复合弓18米第二单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 备注

余杭区射箭队 何昀泽 43 19 40 26 37 30 195

杭州市西湖小学 魏  来 47 55 48 46 46 48 290

桐庐县射箭一队 邱宇梵 42 50 50 41 34 46 263

杭州市西湖小学 郑凌飞 40 48 33 48 48 51 268

杭州市西湖小学 张皓翔 41 40 46 46 47 45 265

杭州市西湖小学 孙珩淇 39 42 51 30 37 39 238

小学组男子复合弓18米双轮全能成绩

代表队 运动员 18米118米2 总环 名次 得分 备注

杭州市西湖小学 魏  来 287 290 577 1 9

杭州市西湖小学 张皓翔 275 265 540 2 7

桐庐县射箭一队 邱宇梵 251 263 514 3 6

杭州市西湖小学 郑凌飞 239 268 507 4 5

杭州市西湖小学 孙珩淇 237 238 475 5 4

余杭区射箭队 何昀泽 203 195 398



小学组女子反曲弓18米第一单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 黄可馨 54 57 56 57 59 57 340 1 9

杭州市东城实验学校 金铱诺 56 53 55 56 55 57 332 2 7

余杭区射箭队 赵  丽 54 54 56 56 54 56 330 3 6

余杭区射箭队 朱婳祎 56 56 56 54 54 53 329 4 5

余杭区射箭队 周翼雯 51 51 55 55 56 52 320 5 4

杭州市下沙第一小学 沈雨露 49 53 50 58 53 52 315 6 3

杭州市下沙第一小学 汪雨轩 52 53 55 51 51 51 313 7 2

杭州市下沙第一小学 杨希萌 50 54 50 52 51 55 312 8 1

杭州市东城实验学校 许  糅 42 40 51 53 50 56 292

余杭区射箭队 刘秋韵 47 45 49 47 52 50 290

桐庐县射箭一队 项佳钰 34 39 45 36 40 42 236

杭州市西湖小学 韩贝儿 49 35 28 21 37 27 197

杭州市西湖小学 俞楚彦 34 42 34 39 27 20 196

桐庐县射箭一队 王柏萱 28 33 37 23 30 24 175

杭州市东城实验学校 金子涵 40 26 39 23 14 19 161

杭州市西湖小学 孙悠然 22 26 34 21 23 29 155

杭州市丁荷小学 郭思彤 22 25 24 24 22 29 146

杭州市丁荷小学 浦添尧 13 10 30 24 19 24 120

杭州市丁荷小学 柯  珂 18 29 15 31 14 6 113

小学组女子反曲弓18米第二单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 赵  丽 56 56 57 56 57 56 338 1 9

余杭区射箭队 周翼雯 57 57 54 56 57 56 337 2 7

桐庐县射箭一队 黄可馨 57 49 60 56 54 55 331 3 6

杭州市下沙第一小学 沈雨露 54 52 53 57 54 56 326 4 5

杭州市下沙第一小学 杨希萌 54 52 53 54 53 58 324 5 4

杭州市东城实验学校 金铱诺 53 56 56 51 54 52 322 6 3

杭州市下沙第一小学 汪雨轩 55 48 56 56 55 52 322 7 2

余杭区射箭队 朱婳祎 53 55 51 51 51 53 314 8 1

余杭区射箭队 刘秋韵 49 51 53 55 49 50 307

杭州市东城实验学校 许  糅 48 50 50 48 51 55 302

桐庐县射箭一队 项佳钰 34 40 43 51 43 28 239

杭州市西湖小学 孙悠然 31 36 38 42 40 30 217

杭州市西湖小学 韩贝儿 31 43 23 36 28 38 199

杭州市西湖小学 俞楚彦 42 31 34 22 35 28 192



杭州市丁荷小学 郭思彤 37 24 37 25 23 19 165

桐庐县射箭一队 王柏萱 20 27 37 23 21 31 159

杭州市丁荷小学 浦添尧 15 16 6 16 26 31 110

杭州市东城实验学校 金子涵 14 22 19 16 14 7 92

杭州市丁荷小学 柯  珂 11 6 20 11 19 18 85

小学组女子反曲弓18米双轮全能成绩

代表队 运动员 18米118米2 总环 名次 得分 备注

桐庐县射箭一队 黄可馨 340 331 671 1 9

余杭区射箭队 赵  丽 330 338 668 2 7

余杭区射箭队 周翼雯 320 337 657 3 6

杭州市东城实验学校 金铱诺 332 322 652 4 5

余杭区射箭队 朱婳祎 329 314 643 5 4

杭州市下沙第一小学 沈雨露 315 326 641 6 3

杭州市下沙第一小学 杨希萌 312 324 636 7 2

杭州市下沙第一小学 汪雨轩 313 322 635 8 1

余杭区射箭队 刘秋韵 290 307 597

杭州市东城实验学校 许  糅 292 302 594

桐庐县射箭一队 项佳钰 236 239 475

杭州市西湖小学 韩贝儿 197 199 396

杭州市西湖小学 俞楚彦 196 192 388

杭州市西湖小学 孙悠然 155 217 372

桐庐县射箭一队 王柏萱 175 159 334

杭州市丁荷小学 郭思彤 146 165 311

杭州市东城实验学校 金子涵 161 92 253

杭州市丁荷小学 浦添尧 120 110 230

杭州市丁荷小学 柯  珂 113 85 198

小学组女子反曲弓18米双轮团体

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 赵  丽 668 1968 1 9

周翼雯 657

朱婳祎 643

刘秋韵 597

杭州市下沙第一小学 沈雨露 641 1912 2 7

杨希萌 636



汪雨轩 635

杭州市东城实验学校 金铱诺 652 1499 3 6

许  糅 594

金子涵 253

桐庐县射箭一队 黄可馨 671 1480 4 5

项佳钰 475

王柏萱 334

杭州市西湖小学 韩贝儿 396 1156 5 4

俞楚彦 388

孙悠然 372

杭州市丁荷小学 郭思彤 311 739

浦添尧 230

柯  珂 198

小学组男子反曲弓18米第一单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

杭州市东城实验学校 戚旭洋 58 59 58 57 57 59 348 1 9

杭州市下沙第一小学 钱哲煜 56 59 56 55 56 56 338 2 7

杭州市下沙第一小学 高陈凯 49 56 54 53 56 53 321 3 6 附加10

余杭区射箭队 沈  羿 52 55 55 54 51 54 321 4 5 附加9

余杭区射箭队 许嘉俊 51 48 48 45 49 54 295 5 4

余杭区射箭队 周睿晨 47 50 50 51 48 47 293 6 3

余杭区射箭队 沈家琦 46 45 47 46 40 48 272 7 2

杭州市西湖小学 汤邵统 41 47 38 45 45 50 266 8 1

杭州市下沙第一小学 詹易通 51 44 33 35 48 44 255

杭州市西湖小学 孙哲涵 30 49 39 43 45 38 244

杭州市西湖小学 邱  兵 38 27 45 29 32 39 210

杭州市丁荷小学 盛翰智 10 18 40 34 37 41 180

杭州市丁荷小学 赵翔宇 9 39 17 29 28 42 164

杭州市丁荷小学 卓世博 9 9 3 10 9 4 44

小学组男子反曲弓18米第二单轮成绩

代表队 运动员 1 2 3 4 5 6 总环 名次 得分 备注

杭州市东城实验学校 戚旭洋 56 56 60 58 60 59 349 1 9

杭州市下沙第一小学 钱哲煜 56 58 57 47 56 57 331 2 7

余杭区射箭队 沈  羿 52 54 56 52 54 57 325 3 6

杭州市下沙第一小学 高陈凯 54 53 49 54 50 50 310 4 5



余杭区射箭队 周睿晨 50 50 50 49 45 49 293 5 4

余杭区射箭队 许嘉俊 52 43 55 46 49 46 291 6 3

余杭区射箭队 沈家琦 50 46 45 49 48 47 285 7 2

杭州市西湖小学 汤邵统 45 44 50 42 42 46 269 8 1

杭州市西湖小学 邱  兵 30 47 46 40 40 43 246

杭州市下沙第一小学 詹易通 48 42 46 39 34 37 246

杭州市西湖小学 孙哲涵 35 42 33 41 31 34 216

杭州市丁荷小学 赵翔宇 14 16 21 10 15 26 102

杭州市丁荷小学 盛翰智 3 5 3 17 29 23 80

杭州市丁荷小学 卓世博 0 3 14 2 12 17 48

小学组男子反曲弓18米双轮全能成绩

代表队 运动员 18米118米2 总环 名次 得分 备注

杭州市东城实验学校 戚旭洋 348 349 697 1 9

杭州市下沙第一小学 钱哲煜 338 331 669 2 7

余杭区射箭队 沈  羿 321 325 646 3 6

杭州市下沙第一小学 高陈凯 321 310 631 4 5

余杭区射箭队 周睿晨 293 293 586 5 4 附加10

余杭区射箭队 许嘉俊 295 291 586 6 3 附加9

余杭区射箭队 沈家琦 272 285 557 7 2

杭州市西湖小学 汤邵统 266 269 535 8 1

杭州市下沙第一小学 詹易通 255 246 501

杭州市西湖小学 孙哲涵 244 216 460

杭州市西湖小学 邱  兵 210 246 456

杭州市丁荷小学 赵翔宇 164 102 266

杭州市丁荷小学 盛翰智 180 80 260

杭州市丁荷小学 卓世博 44 48 92

小学组男子反曲弓18米双轮团体成绩

代表队 运动员 个人 总环 名次 得分 备注

余杭区射箭队 沈  羿 646 1818 1 9

周睿晨 586

许嘉俊 586

沈家琦 557

杭州市下沙第一小学 钱哲煜 669 1801 2 7

高陈凯 631



詹易通 501

杭州市西湖小学 汤邵统 535 1451 3 6

孙哲涵 460

邱  兵 456

杭州市丁荷小学 赵翔宇 266 618

盛翰智 260

卓世博 92



初中组女子个人淘汰赛配对表

1/8 1/4

局分 1 2 3 4 5 附加

A

1 桐庐 赵丽 6 27 30 27 局分 1 2 3 4 5 附加

桐庐 赵丽 6 29 29 29

16 下沙 邢雨晴 0 22 23 25

9 东城 朱云洁 7 27 25 23 24

东城 朱云洁 0 23 27 25

8 下沙 谢芝鸿 1 26 24 23 22

5 桐庐 赵钰玲 6 28 23 25 23 23

桐庐 赵钰玲 2 20 24 26 23

12 东城 陈星妤 4 23 26 23 23 23

13 下沙 孙佳宁 6 24 24 26

下沙 孙佳宁 6 21 30 23 26

4 下沙 尹姝雅 0 1 14 16

B

3 余杭 谢雨嘉 6 28 24 23 24 29

余杭 谢雨嘉 6 25 27 26

14 桐庐 俞雅斐 4 21 23 26 25 24

11 东城 潘烨 6 26 22 25

东城 潘烨 0 20 26 21

6 下沙 王嘉颐 0 7 9 9

7 下沙 江念思 6 28 23 24 29

下沙 江念思 5 26 27 27 25 25 9

10 下沙 张馨颖 0 25 17 27 23

15 桐庐 邱海燕 2 20 28 23 19

下沙 孙思雨 5 28 25 26 28 25 10

2
下沙 孙思雨 6 29 27 29 25

肖子凡
肖子凡:五局三胜制，先得6分者获胜，每局3支箭。



初中组女子个人淘汰赛配对表

1/2 金、铜牌决赛

局分 1 2 3 4 5 附加

桐庐 赵丽 6 29 28 29

局分 1 2 3 4 5 附加

桐庐 赵丽 6 29 29 28

下沙 孙佳宁 0 18 20 26

下沙 孙佳宁 3 18 26 22 28 23

下沙 孙思雨 桐庐 赵丽

下沙 孙思雨 7 29 26 29 24 25

余杭 谢雨嘉 6 25 26 27 26

余杭 谢雨嘉 0 25 25 26

下沙 孙思雨 3 25 25 22 26

金牌

赵丽 桐庐

银牌

谢雨嘉 余杭

铜牌

孙思雨 下沙

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。



初中组女子个人淘汰赛成绩一览表

名次得分 代表队 运动员
排名
赛名
次

排名
赛成
绩

1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 9 桐庐县射箭一队 赵  丽 1 698 6 27 30 27 29 29 29 6 29 28 29 6 29 29 28

2 7 余杭区射箭队 谢雨嘉 3 644 6 28 24 23 24 29 25 27 26 6 25 26 27 26 0 25 25 26

3 6 杭州市下沙中学二队 孙思语 2 653 6 29 27 29 25 28 25 26 28 25 10 1 25 25 22 26 7 29 26 29 24 25

4 5 杭州市下沙中学一队 孙佳宁 13 595 6 24 24 26 21 30 23 26 0 18 20 26 28 23 3 18 26 22 28 23

5 4 杭州市下沙中学二队 江念思 7 631 6 28 23 24 29 26 27 27 25 25 9

6 3 桐庐县射箭一队 赵钰玲 5 638 6 28 23 25 23 23 20 24 26 23

7 2 杭州东城实验学校一队 朱云洁 9 625 7 27 25 23 24 23 27 25

8 1 杭州东城实验学校一队 潘  烨 11 607 6 26 22 25 20 26 21

杭州东城实验学校一队 陈星妤 12 603 4 23 26 23 23 23

桐庐县射箭一队 俞雅斐 14 584 4 21 23 26 25 24

杭州市下沙中学一队 张馨颖 10 615 2 25 17 27 23

桐庐县射箭一队 邱海燕 15 579 2 20 28 23 19

杭州市下沙中学二队 谢芝鸿 8 627 1 26 24 23 22

杭州市下沙中学一队 尹姝雅 4 643 0 1 14 16

杭州市下沙中学一队 王嘉颐 6 633 0 7 9 9

杭州市下沙中学二队 邢雨晴 16 570 0 22 23 25



初中组男子个人淘汰赛配对表

1/8 1/4

局分 1 2 3 4 5 附加

A

1 桐庐 张喆 6 28 28 29 局分 1 2 3 4 5 附加

桐庐 张喆 6 30 29 29

16
十五中 王国泰 0 27 23 27

9 下沙 陆嘉豪 0 27 21 23

下沙 岳畅 0 29 27 28

8 下沙 岳畅 6 28 27 27

5 下沙 郑靖豪 2 26 27 28 26

东城 金磊 6 28 30 28

12 东城 金磊 6 27 28 27 27

13 东城 王皓 0 23 26 25

下沙 邓文龙 0 26 27 27

4 下沙 邓文龙 6 27 27 28

B

3 下沙 沈利斌 0 0 6 17

下沙 吴林泽 0 19 23 25

14 下沙 吴林泽 6 25 23 24

11 余杭 钟鸣 5 27 29 28 27 29 10

余杭 钟鸣 6 26 26 26

6 东城 周龙斌 5 28 28 28 28 27 9

7 东城 洪羽鑫 0 24 24 19

十五中 闫希元 1 25 28 27 24

10
十五中 闫希元 6 26 26 27

15 下沙 张宇翔 0 24 24 25

余杭 钱程 7 28 28 29 29

2
余杭 钱程 6 28 27 29

肖子凡
肖子凡:五局三胜制，先得6分者获胜，每局3支箭。



初中组男子个人淘汰赛配对表

1/2 金、铜牌决赛

局分 1 2 3 4 5 附加

桐庐 张喆 6 28 30 28

局分 1 2 3 4 5 附加

桐庐 张喆 6 29 29 30 28 28

东城 金磊 0 27 28 26

东城 金磊

东城 金磊 桐庐 张喆

余杭 钟鸣

余杭 钟鸣 1 25 27 28 28

余杭 钱程 4 29 28 28 30 28

余杭 钱程 7 28 30 28 30

金牌

张喆 桐庐

银牌

钱程 余杭

铜牌

金磊 东城

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。



初中组男子个人淘汰赛成绩一览表

名次 代表队 运动员
排名赛
名次

排名
赛成
绩

1/8 1/4 1/2 铜牌 金牌

1 桐庐县射箭一队 张  喆 1 701 6 28 28 29 6 30 29 29 6 28 90 28 6 29 29 30 28 28

2 余杭区射箭队 钱  程 2 691 6 28 27 29 7 28 28 29 29 7 28 30 28 30 4 29 28 28 30 28

3 杭州东城实验学校一队 金  磊 12 623 6 27 28 27 27 6 28 30 28 0 27 28 26 6 27 29 26 28 27 10

4 余杭区射箭队 钟  鸣 11 625 5 27 29 28 27 29 10 6 26 26 26 1 25 27 28 28 5 26 26 27 28 29 9

5 杭州市第十五中学二队 闫希元 10 627 6 26 26 27 0 25 28 27 24

6 杭州市下沙中学一队 岳  畅 8 632 6 28 27 27 0 29 27 28

7 杭州市下沙中学二队 邓文龙 4 642 6 27 27 28 0 26 27 27

8 杭州市下沙中学二队 吴林泽 14 612 6 25 23 24 0 19 23 25

杭州市下沙中学一队 沈利斌 3 649 0 0 6 17

杭州市下沙中学一队 郑靖豪 5 640 2 26 27 28 26

杭州东城实验学校一队 周龙斌 6 639 5 28 28 28 28 27 9

杭州东城实验学校二队 洪羽鑫 7 636 0 24 24 19

杭州市下沙中学二队 陆佳豪 9 631 0 27 21 23

杭州东城实验学校一队 王  皓 13 616 0 23 26 25

杭州市下沙中学二队 张宇翔 15 612 0 24 24 25

杭州市第十五中学一队 王国泰 16 603 0 27 23 27



高中组女子个人淘汰赛配对表

1/4 1/2

B

局分 1 2 3 4 5 附加

1 源清 许婷

局分 1 2 3 4 5 附加

源清 许婷 6 28 29 24

8

5

萧九 叶盈盈 0 16 22 0

4 萧九 叶盈盈

B

3 萧九 马思源

萧九 马思源 6 16 19 17

6

7

萧九 代盈盈 0 0 0 0

2 萧九 代盈盈

肖子凡
肖子凡:五局三胜制，先得6分者获胜，每局3支箭。

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。



高中女子组个人淘汰赛配对表

金、铜牌决赛

局分 1 2 3 4 5 附加

源清 许婷 6 28 27 29

源清 许婷

萧九 马思源 0 25 19 20

铜牌：

萧九 叶盈盈

萧九 叶盈盈

萧九 代盈盈

金牌

许婷 源清

银牌

马思远 萧九

铜牌

叶盈盈 萧九

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。



高中组女子个人淘汰赛成绩一览表

名次 得分 代表队 运动员
排名赛
名次

排名赛
成绩

1/4 1/2 铜牌 金牌

1 9 杭州源清中学 许  婷 1 684 6 28 29 24 6 28 27 29

2 7 萧山区第九中学一队 马思源 3 312 6 16 19 17 0 25 19 20

3 6 萧山区第九中学一队 叶盈盈 4 87 0 16 22 0 6 3 6 6

萧山区第九中学一队 代盈盈 2 384 弃权



高中组男子个人淘汰赛配对表

1/4 1/2

B

局分 1 2 3 4 5 附加

1 九中 张艺诺 0 0 0 0

局分 1 2 3 4 5 附加

九中 张世彦 8 26 26 24 15 24

8 九中 张世彦 6 26 27 22

5 九中 孙志意 7 21 20 23 20 27

九中 孙志意 4 25 23 25 18 15

4 九中 王文路 3 20 23 20 20 18

B

3 九中 叶育杭 0 0 0 0

九中 朱宁涛 0 27 26 26

6 九中 朱宁涛 6 24 24 21

7 九中 林泓晋 6 14 26 17

九中 林泓晋 6 29 29 29

2 九中 汪龙飞 0 9 11 10

肖子凡
肖子凡:五局三胜制，先得6分者获胜，每局3支箭。

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。



高中男子组个人淘汰赛配对表

金、铜牌决赛

局分 1 2 3 4 5 附加

九中 张世彦 6 25 29 20

九中 张世彦

九中 林泓晋 0 6 8 10

铜牌：

九中 林泓晋

九中 张世彦

九中 朱宁涛

金牌

张世彦 九中

银牌

林泓晋 九中

铜牌

孙志意 九中

肖子凡
肖子凡:五局，每局3支箭。



高中组男子个人淘汰赛成绩一览表

名次 代表队 得分 运动员
排名赛
名次

排名赛
成绩

1/4 1/2 铜牌 金牌

1 萧山区第九中学二队 9 张世彦 8 400 6 26 27 22 8 26 26 24 15 24 6 25 29 20

2 萧山区第九中学二队 7 林泓晋 7 416 6 14 26 17 6 21 19 21 20 0 6 8 10

3 萧山区第九中学一队 6 孙志意 4 499 7 21 20 23 20 27 4 25 23 25 18 15 4 26 26 17 25

4 杭州绿城育华学校 5 朱宁涛 6 426 26 24 24 21 2 15 20 18 14 2 12 22 20 18

5 萧山区第九中学一队 4 王文路 5 499 3 20 23 20 20 18

萧山区第九中学二队 汪龙飞 2 543 0 9 11 10

萧山区第九中学二队 叶育杭 3 521 弃权

萧山区第九中学一队 张艺诺 1 605 弃权


